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Ledelsespåtegning 

 

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2020. 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsregnskabet indstilles til godkendelse. 
 
 
Helsingør den 7. april 2021 
 
I ledelsen 

 

 

 

_______________________ 

Jette Nørgaard Rosenkrantz 
Leder af Kirkens Korshærs varmestue og botilbud Stubben, Helsingør 
 
 
 
 
I Korshærsrådet og Tegningsberettiget 

 

 

 

 

 

___________________________________      _________________________  

Chef for Kirkens Korshær Helle Christiansen       Økonomichef Henriette Ravn      
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Den uafhængige revisors erklæring 
Til ledelsen i Kirkens Korshær Helsingør 

 

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshær Helsingør for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med beskrivelsen i 
anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 
anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 
· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
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er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol.  
 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 
om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  
  
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
  

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
København, d. 7. april 2021 

Redmark 
STATSAUTORISRET REVISIONSPARTNERSELSKAB 
CVR-nr. 29 44 27 89 

 
 
 
 

Darnell Vagnild 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 32116
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Virksomhedsoplysning 

 
Kirkens Korshær Helsingør 
Adresse Stubbedamsvej 10, 3000 Helsingør 
 
Telefon:  49201082 
 
CVR:  11763170 
Regnskabsår:  1. januar – 31. december 2020 
 
 
Daglige ledelse: Jette Nørgaard Rosenkrantz 
 
Revision  Redmark 
  Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
  Dirch Passers Allé 76 
  2000  Frederiksberg 
  CVR 29442789 
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Ledelsesberetning 

 
Hovedaktiviteter 

 

Kirkens Korshærs varmestue og botilbud Stubben 

Stubbens beboere og brugere i varmestuen er kendetegnet ved at mange har komplekse og overlappende 
psykosociale problemstillinger, som kan vise sig indenfor både hjemløshed, misbrug samt fysiske- og 
psykiske lidelser. Flere er sårbare og kender til ensomhed og mistrivsel og kan derfor fremstå som udsatte 
mennesker. 

Stubben har åbent i varmestuen fra mandag til fredag, hvor de primære aktiviteter er at støtte og dække 
basale behov som at tilbyde måltider, mulighed for bad, udlevering af tøj, soveposer o.l., samt at yde 
rådgivning og støtte til dagliglivets udfordringer – herunder støtte til kommunalt samarbejde.  
At være et fællesskab- og et tilbud, som en mulighed for at høre til et sted. 
 
Vi indgår på forskelligvis samarbejde med Helsingør Kommune – både økonomisk samt social- og 
sundhedsfagligt. 
Modtagelse af bidrag/donationer samt indsamlinger på forskelligvis har et væsentligt fokus. 
 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Hvad er der sket i årets løb? Hvor er der sket noget andet end forventet og hvordan har det påvirket 
økonomisk? 
 
Sidste års ledelsesberetning sluttede med ”At gå ind i 2020 med et budgetteret underskud på 625.000 kr. 

kalder på løbende opmærksomhed på indtægter og udgifter i 2020. Det vurderes, at driften kan fortsætte 

udfra stedets nuværende økonomiske status i 2020.“ Ut har haft en skærpet opmærksomhed på både 
indtægter, udgifter og drift således at vi er kommet så godt som muligt igennem 2020.  
Vi har hele året modtaget fast månedligt driftstilskud fra Kirkens Korshær på 69.250 kr. udfra 
fordelingsnøgle, hvilket betyder at der har kunne budgetteres med dette beløb fremfor et variabel beløb 
fra genbrugsbutikkerne som tidligere år. Driftsstøtten er blevet reduceret med de centralt ansøgte fonde og 
offentlige bevillinger, som er blevet tildelt Helsingør fra Fælleskontoret. De drejer sig om kr. 129.511 fra 
Augustinus Fonden og kr. 83.658 fra Social og Indenrigsministeriets bevillinger. 
Med henblik på at reducere underskuddet i løbet af 2020 er personalegruppen blevet reduceret med en 
fuldtids medarbejder, som fratrådte med udgangen af maj 2020. Der har tillige været stigninger i 
opholdsbetalingen for de 11 beboere pr. 1. juli samt prisstigninger på forplejning i varmestuen pr. 1. juli 
såvel som der i år er søgt flere forskellige formålsbestemte puljer. 
Ingen havde forventet et så anderledes år på grund af Covid19. På baggrund af bl.a. medieomtale har vi 
modtaget flere større donationer såvel som vi på forskelligvis har gjort opmærksom på at vores sociale 
arbejde under Covid19 koster, hvilket betyder, at vi har modtaget flere mindre donationer og nogle enkelte 
større donationer i denne sammenhæng. Samtidig har Covid19-restriktioner også medført, at vi har holdt 
anderledes åbent på forskellige tidspunkter i løbet af året, bragt mad du mv., og nogle brugere har på 
grund af frygt og ængstelse isoleret sig, så der i perioder har været lavere salg af forplejning end under 
normale forhold.  
Vores MobilePay nummer er i 2020 blevet nævnt, kendt og benyttet i flere sammenhænge, hvilket 
formentlig har været positivt medvirkende til en nemmere og hurtigere adgang til at bidrage økonomisk via 
MobilePay. 
Med ansættelse af en ny kok er der et fornyet fokus på donationer i form af naturalier. 
 
Disse forskellige tiltag betyder for regnskabsåret afslutning, at det budgetteret underskud er reduceret med 
466.000 kr. således at året afsluttes med et underskud på 158.956 kr.  
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I løbet af året har der været behov for at trække 260.000 kr. på mellemregningskontoen for at dække 
lønudgifter og betaling til SKAT. Samtidig har vi modtaget 48.000 kr. i Tips og Lottomidler, som er sat ind på 
denne konto. Ved årets afslutning lyder mellemregningskontoen på 934.000 kr. og vores egenkapital lyder 
på 1,19 mil. ved årets udgang. 
 
Der er nu lagt et stramt budget for 2021 således at regnskabet for 2021 kan forventes at balancere, hvis 
nogenlunde samme gaveindtægter kommer ind i 2021. Covid 19 har i 2020 udløst flere donationer, som 
man ikke nødvendigvis kan forvente i kommende år. Der er tillige udarbejdet overslagsbudgetter for 2022 
og 2023. Det vurderes, at driften kan fortsætte ud fra stedets nuværende økonomi. 
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig på virkning på økonomien efter regnskabsårets 
afslutning. 
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Anvendt regnskabspraksis 

 
 
Regnskabet omfatter Kirkens Korshærs i Helsingør „byarbejdet“. 
 

Resultatopgørelsen 

 

Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“. 
 
Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb Resultatkolonnen viser bruttobeløb til rådighed 
for Kirkens Korshær arbejde. 
 
Testamentariske gaver samt arv bliver indregnet som henholdsvis formålsbestemt og ikke-formålsbestemt 
arv i balancen på indbetalingstidspunktet. Den formålsbestemte arv medtages brutto som indtægt samme 
år, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål. For den ikke-formålsbestemte arv foretages 
beslutning om anvendelse af midler til konkrete projekter og den ikke-formålsbestemte arv indregnes i 
resultatopgørelsen i samme år, som udgifterne, der er anvendt til de konkrete formål. 

Formålsbestemte fondsmidler, bevillinger o.lign. bliver indregnet i balancen på indbetalingstidspunktet. De 
formålsbestemte fondsmidler medtages brutto som indtægt samme år, som udgifterne der er anvendt til 
de konkrete formål. 
 
Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.  
 
Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen. 
 
Indtægtsgernererende aktivitet i genbrugsbutikkerne opgøres overskuddet under indtægter. 
 
Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter. 
 

Balance 

 

Anlægsaktiver 

Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.  
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 

Reservationer 

Beløb, der i årets løb af ledelsen  er disponeret til særlige formål, indregnes under henlæggelser i balancen. 
 

Skat af årets resultat 

 Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten. 
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Gældsforpligtelser 

Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Der hensættes til ferieforpligtigelse.  
 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 

Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser. 
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2020 

 

 

 2020 2019 
   
               Indtægter 

    

Note Gaver og bidrag 258.558 250.194 
 Formålsbestemte gaver 274.067 0 
              Landsindsamling 15.632 24.736 
              Kirke-/menighedsstøtte 16.921 32.375 

Salg af forplejning og ophold 437.969    417.927 
Overskud Butikker                                                             0          608.032 

              Tilskud fra kommuner    300.000 300.000 
 Driftsstøtte fra Kirkens Korshær 618.022 0 
              PUF 0 87.285 
 Socialministeriets akutpuljer 83.658 0 
1           Andre indtægter  57.595 75.194 
               
 
               Indtægter ialt   2.062.422 1.795.743 
   
 
               Udgifter 

 
          
             Lønninger 1.852.944 1.962.977 
 2          Direkte udgifter 117.905 124.109 
 3          Indirekte udgifter 101.565 159.914 
             Lokaleudgifter 148.964 199 
            Årets overforbrug  -158.956 -497.226 
                 
              Udgifter ialt  2.062.422 1.795.743 
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Balance 31. december 2020 

                                                                                                                                                2020                    2019 
    
Note  Aktiver 
                 Mellemregning med Fælleskassen  934.629 1.194.982 
                 Depositum  68.630 117.920 
                 Debitor  22.437 195.254 
                 Likviditet  393.436 135.588 
           Aktiver ialt 1.419.132 1.643.744 

 

 

 

            Passiver 

                 Egenkapital primo 1.346.238 1.843.464 

Årets resultat  -158.956 -497.226 
Egenkapital ultimo 1.187.282 1.346.238 

                 Kreditorer  20.607 15.938 
                 Ferieforpligtigelse  158.821 227.982 
                 Skyldig SKAT  52.422 53.586 
  231.850 297.506 

 

            Passiver ialt 1.419.132 1.643.744 
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                             2020                    2019 

Note 1 Andre indtægter 

Tips og lotto 48.225 44.697 
Momskompensation 9.370 30.497 
 57.595 75.194 

 

 

Note 2 Direkte udgifter 

 Varekøb, forplejning m.m. 98.137 105.952 
 Understøttelse af brugere 8.531 6.371 
 Beskæft., underh., undervisning 8.924 11.673 
 Diverse 0 113 
 Aktiviteter 2.313 0 
  117.905 124.109 
 

Note 3 Indirekte udgifter 

 Transport 5.312 848 
 Kompetanceudvikling 3.250 6.900 
 Frivillighedspleje 4.487 1.864 
 Supervision og krisehjælp 9.350 1.800 
 Forsikring 25.976 46.010 
 Abonnementer 11.817 10.296 
 Administration 22.973 21.245 
 Revision 15.938 23.838 
 Andre omkostninger 2.462 47.114 
  101.565 159.914 
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Christiansen
Chef for Kirkens Korshær
Serienummer: PID:9208-2002-2-339606579861
IP: 87.59.xxx.xxx
2021-04-08 08:54:18Z

Henriette Kaas Thomsen
Økonomichef
Serienummer: PID:9208-2002-2-774523053924
IP: 2.109.xxx.xxx
2021-04-08 14:53:18Z

Jette Nørgaard Rosenkrantz
Forhenværende leder af Helsingør
Serienummer: PID:9208-2002-2-670791844094
IP: 93.178.xxx.xxx
2021-04-12 20:20:38Z

Darnell Vagnild
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:29442789-RID:38429135
IP: 40.113.xxx.xxx
2021-04-13 06:10:42Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
EQ

4M
-H

ZK
ZN

-J
Q

N
42

-S
N

7V
I-N

KO
3Y

-J
XP

17



{"documentKey":"7EQ4M-HZKZN-JQN42-SN7VI-NKO3Y-JXP17","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-04-08T08:54:18Z","subtype":null,"ip":"87.59.106.179","signatureLines":[{"role":"Chef for Kirkens Korshær","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc1be352a850810.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-339606579861","type":"nemid","signerName":"Helle Christiansen"},{"signTime":"2021-04-08T14:53:18Z","subtype":null,"ip":"2.109.66.106","signatureLines":[{"role":"Økonomichef","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fde9919ff7b71f0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-774523053924","type":"nemid","signerName":"Henriette Kaas Thomsen"},{"signTime":"2021-04-12T20:20:38Z","subtype":null,"ip":"93.178.157.77","signatureLines":[{"role":"Forhenværende leder af Helsingør ","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee8047bf831ce4.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-670791844094","type":"nemid","signerName":"Jette Nørgaard Rosenkrantz"},{"signTime":"2021-04-13T06:10:42Z","subtype":null,"ip":"40.113.106.106","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd1a88bb172bf90.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:29442789-RID:38429135","type":"nemid","signerName":"Darnell Vagnild"}]}


 ========================= ============================ ================ ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                                                                  
 ========================= ============================ ================ ========================================================================================================================================== 
  2021-04-08 06:58:33 UTC   Mette Espedal                40.113.106.106   The document was created                                                                                                                  
  2021-04-08 06:58:34 UTC   Mette Espedal                40.113.106.106   A signing link was activated for "Darnell Vagnild"                                                                                        
  2021-04-08 06:58:34 UTC   Mette Espedal                40.113.106.106   A signing link was activated for "Henriette Kaas Thomsen"                                                                                 
  2021-04-08 06:58:34 UTC   Mette Espedal                40.113.106.106   A signing link was activated for "Helle Christiansen"                                                                                     
  2021-04-08 06:58:34 UTC   Mette Espedal                40.113.106.106   A signing link was activated for "Jette Nørgaard Rosenkrantz"                                                                             
  2021-04-08 06:59:05 UTC   Mette Espedal                                 A signing request email was sent to "Helle Christiansen" at "helle.christiansen@kirkenskorshaer.dk"                                       
  2021-04-08 06:59:05 UTC   Mette Espedal                                 A signing request email was sent to "Jette Nørgaard Rosenkrantz" at "jette@rosenkrantz.eu"                                                
  2021-04-08 06:59:06 UTC   Mette Espedal                                 A signing request email was sent to "Henriette Kaas Thomsen" at "h.ravn@kirkenskorshaer.dk"                                               
  2021-04-08 08:50:55 UTC   Helle Christiansen           104.47.0.254     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-08 08:50:56 UTC   Helle Christiansen           87.59.106.179    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-08 08:51:43 UTC   Penneo system                87.59.106.179    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-08 08:54:18 UTC   Helle Christiansen           87.59.106.179    The signer signed the document as Chef for Kirkens Korshær, Chef for Kirkens Korshær, Chef for Kirkens Korshær                            
  2021-04-08 14:49:19 UTC   Henriette Kaas Thomsen       2.109.66.106     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-08 14:51:43 UTC   Penneo system                2.109.66.106     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-08 14:53:18 UTC   Henriette Kaas Thomsen       2.109.66.106     The signer signed the document as Økonomichef, Økonomichef, Økonomichef                                                                   
  2021-04-10 09:05:18 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Jette Nørgaard Rosenkrantz" at "jette@rosenkrantz.eu"                                       
  2021-04-12 09:06:16 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Jette Nørgaard Rosenkrantz" at "jette@rosenkrantz.eu"                                       
  2021-04-12 20:11:40 UTC   Jette Nørgaard Rosenkrantz   104.47.5.254     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-12 20:11:42 UTC   Jette Nørgaard Rosenkrantz   93.178.157.77    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-12 20:12:41 UTC   Penneo system                93.178.157.77    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-12 20:20:39 UTC   Jette Nørgaard Rosenkrantz   93.178.157.77    The signer signed the document as Forhenværende leder af Helsingør , Forhenværende leder af Helsingør , Forhenværende leder af Helsingør  
  2021-04-12 20:21:04 UTC   Mette Espedal                                 A signing request email was sent to "Darnell Vagnild" at "dva@redmark.dk"                                                                 
  2021-04-13 06:10:05 UTC   Darnell Vagnild              40.113.106.106   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-04-13 06:10:27 UTC   Penneo system                40.113.106.106   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-04-13 06:10:42 UTC   Darnell Vagnild              40.113.106.106   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                                      
  2021-04-13 06:10:42 UTC   Penneo system                40.113.106.106   The document signing process was completed                                                                                                
 ========================= ============================ ================ ========================================================================================================================================== 



  
 
 
 
 
 
 GQQFXkLDGkRxHYOjwO+iQlACcXpA2SCJ4R2fNhYBAC4=


 
VB9gz0eqwJz15sNf55fma4R2L8PqrW9MH482xjRsSJxdYTgmjDaTE8ARo5fjNe7PeRGFii75GMYp
dsAEzyUEc29YFPUG7xoSWZqChXdC6NzqY5UUNpEDFKMPaRgI+nUGZltl6H7cKy+5Ot2YN6MybFiw
TeC48rvdv3I4vThxd7F/dKfVpccR86DgH1wVXokqZAwc4hm4UxS2HJpcR83bYBgMjjkYe0SIfjCz
1IEh+U5++QRRXAP7/RzyEOjy9/UjmBbBjGSTbhdRUAW8OwtqTJQLXbO1V//HQunGNlIksLqQBSgC
Gz5rEbWudZ/7mWNBaikP37SeG9CIiyipnS9dyA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODcxODgxNg==
  document_digests 
  _challenge UzZURVAtRUlUSUUtT1EwVDQtSk5EUUgtU1hWMU0tTFQwU1U=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wOCAwODo1Mzo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 5HH+5XO1yW21unvJZ29RSWqdJX1Tm7HSLGFStUEQgSU=


 
QWoPW0OIomkPQB4b3CLvpU1RrCHFoXcflaNS/3h9Mnazb+7PSPYEjKcxt8eLv/l9cOoRwiALj4Jx
zkI/HfUTF4Iwtktkdz2aPTho0owT033q7AO+ENQsB6+23ZT3SRDtrH+bt04F8wOtHe6Z0I9G8fbs
5hbRh7hsPZdPze+sXLKpAZxwFAvTp8yoAir30Qn1I++rO29MPhb9IZ1HB70QDBxx2WYVwGALA0GE
53dr8wQwBP2xmyffWTmREyG31ZODXON9p/rrxydO27/MU9rhJ0Mzl1opH0+thH9tZuFdO0LnaHxB
kezPyP77iV0uPmUe4Oz48kyIO0Qm0M17IH4Xjg==

 
 
 =


 
  
 ==



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODcxODgxOQ==
  document_digests 
  _challenge WkxZNk8tOFVONEUtVVRXNzAtS1BIRVgtVEVVSUItTloxUTE=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0wOCAxNDo1MjozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 dJNu+qslKjimcHd6PqXqe0qn/AMCvO6jhGd+DdHBRdg=


 
NM3GzvA7NuKuzmnFboQb3k+iSAmswV9bvE1U1OsvlNQTWhim9cSD4I6KuPDsrNunS1PM2ySdCPZ+
ao5l4ufKbz2IlPkRuvikZhqi8zQjuU8ldycIFKyhdIwGGVqiPWs0zLvKCffqTmz/BK0Z+Cm2qx3z
nLfB/Z+cxZtmIbZq98tWdf+XkXjqv27FYPDTjXAXwT3rzAOO9yxjlcigaIsCVSRTKvZVrJBn5rLT
WK45fvvpYDeeHKMsCEATqJW5Sj0aEvxASj2MI+TRiJpqiybcpBHIugzmb2JD35JoS+YGrBGJQgnV
WAeXhemqy02nvfpT4a/7PoOeBZc4LFa67wj1KQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODkuMC43NzQuNzU=
  signingRequestId ODcxODgxNw==
  document_digests 
  _challenge Wk1HSjEtN0RGRTAtSkdNMDYtSDNFNUstWUVKRTMtNTVaTDY=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xMiAyMDoxOTo0NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 SSvB6DjpcyISpRfIb2kwF4p0N4Z8tJEGGFXgBSLmA+U=


 
LpKbwCChkE4IztgDe1EgnKDOptZYGOFi4bj630Mx151C3QPF0rx//47zaTEBqUQlCVH1K5cL73Xb
Bsyf5O63Ua2q6e5fD0GpuWkRdcH5/8OfD1zDlJJKBbXuVWXU11zGt03S2YTJYOy9zQGplqV1dXn0
SFmNkpn+Cos7pxOrmAn9/svC0P96IC5UgrpWQPUJelcrFHA/0isIBzosN4yGn/rCiJz9QvhjavaC
CHBddecvLyvQb3llLQWqEDnMYqqhgljd/sJsJq8BCc04WcOfcUFeeLYpgZveRrkKgHO0JlsrXw1U
jiA9BWWRg61NLdQf1Qzx4kkdcrESdj3YBNoJiQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjUy
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RjeE9EZ3hPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TjBORVZFOHRWa2xXVUZrdE1sUTFNMWt0U1RCSFRVb3RWREJHV2tNdFNrNVFRVTA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAxMyAwODoxMDozNSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            

		2021-04-13T06:11:43+0000
	Original document certified by Penneo




